
BFN.3035.9.2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 133/2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 czerwca 2024 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok  

instytucji kultury Miejskiego Domu Kultury w Mławie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.), art. 2 ust. 1 pkt 7 , art. 52 ust.1 i art. 53 ust. 1 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z poźn. zm.) oraz 

art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 29 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytucji kultury – Miejskiego Domu Kultury  

w Mławie za rok 2023. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz 

informacji dodatkowej obejmującą  wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowa informacja i objaśnienia i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.   

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

   Piotr Jankowski i 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-25T12:51:53+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




